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"Att strida för ljuset — ja, det är det högsta!" 

 

Orden gäller en sann humanist och konstälskare och står att läsa på P.-B:s gravsten! 

 

Nyss hemkommen från Frösön och Sommarhagen är jag full av intryck ifrån P.-B.-dagen 
den 22 juni med väl genomförd konsert och efterföljande kransnedläggning vid P.-B:s 
grav: en krans: "Med utmärkt högaktning! Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet" nedlagd 
av ordf. Siv Wennberg och en krans från P.-B. Stiftelsen nedlagd av ordf. Ivan Sturk. 
Manifestationen utgjorde en sen hälsning med anledning av 70-årsminnet av P.-B:s 
bortgång den 3 december 1942, vilket vi celebrerade vid vår minneskonsert i norska 
kyrkan på dödsdagen 2012. 

 

Om P.-B.-dagen var kall så var Arnljot-föreställningen desto varmare: vi åhörare 
svettades i 28 graders hetta! Arnljot blev för mig och mina medresenärer Eric 
Carlenstolpe, medlem sedan 30 år, Anna-Lisa och Kurt Eriksson, sekreterare resp. 
ledamot i Sällskapet, en nostalgisk tillbakablick på 1000-talet i Sverige. Jag brukar, som 
Ni vet, rasa mot att man alltid förlägger klassikerna till vår tid. Hur riktigt var det inte att 
här få uppleva den välregisserade föreställningen i rätt tidsepok! Arnljot själv, Peter 
Mellgren, sjöng och agerade mycket övertygande. Det var nu 75 år sedan första gången 
Arnljot framfördes som taldrama. 

 

Sommarhagen fyller 100 år. 

 

En jubileumskonsert firar detta den 31 augusti. Res dit om Ni har möjlighet! För mig blev 
det en minnenas dag: 1970 i juli hade jag äran att framträda där med Jan Eyron. 



 

Nu stundar ett nytt P.-B-år. Jag tänker ta förnyad kontakt med operachfen för att om 
möjligt få till stånd en ny uppsättning av Arnljot år 2017, 150 år efter P.-B:s födelse. 

 

Vårt höstmöte äger rum den 7 november kl. 18:30. Lokal: Katarina kyrksal, 
Högbergsgatan 15 på Söder (karta). På programmet står sång av operasångerskan 
Christina Högman, känd både i Sverige och internationellt inom såväl opera- som 
romansområdet. Det blir ett knippe P.-B.-sånger med Anders Wadenberg vid flygeln. 
Anna-Lisa och Kurt Eriksson kommer att berätta om P.-B.-dagen och undertecknad själv 
om Arnljot-föreställningen. 

 

Anmäl deltagande senast den 27 oktober. Pris 170:- till vårt plusgirokonto 34 48 22 - 2. 
Det bjuds på sallad, smör, bröd, lättöl/vatten, kaƯe och PB-kaka. Passa på att betala 
årsavgiften för 2015 på samma gång: 250:- enskild medlem, 350:- medlemspar. Några 
medlemmar ligger efter med årsavgiften för 2014. Ni får ett ifyllt inbetalningskort och 
uppmanas att snarast sända in Er medlemsavgift. 

 

Er tillgivna 

Siv Wennberg 

 

  

 

Bilagor: 

 

Årsmötesprotokoll 2014-03-28 samt verksamhetsberättelse för 2012 

Resultaträkning och balansräkning för 2013 

Styrelselista för 2014 

 

 


